

Esperlundvej 12 ApS

Tværgade 15 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 07 18 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esperlundvej 12 ApS Tværgade 15 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 07 18 54
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CAK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	215.481	200.401
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	600.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-44.667
Driftsresultat	315.481	755.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.515	-98.721
Resultat før skat	275.966	657.013
Skat af årets resultat	-38.846	-25.038
Årets resultat	237.120	631.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.120	631.975
Disponeret i alt	237.120	631.975

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
4	Investeringsjendomme	<u>2.700.000</u>	<u>2.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.650.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.650.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>32.709</u>	<u>7.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.709</u>	<u>7.623</u>
	Aktiver i alt	<u>2.782.709</u>	<u>2.657.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.152.749	915.629
Egenkapital i alt	1.202.749	965.629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.033	46.185
Hensatte forpligtelser i alt	76.033	46.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	966.666	1.056.494
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	966.666	1.056.494
5 Kortfristet del af langfristet gæld	89.699	88.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	400.000	450.000
Selskabsskat	998	11.584
Anden gæld	31.564	24.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.261	589.315
Gældsforpligtelser i alt	1.503.927	1.645.809
Passiver i alt	2.782.709	2.657.623
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	283.654	333.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.975	631.975
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	915.629	965.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.120	237.120
	50.000	1.152.749	1.202.749

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.515</u>	<u>98.721</u>
	<u>39.515</u>	<u>98.721</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-230.000</u>	<u>-185.333</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-44.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-230.000</u>	<u>-230.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>600.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.700.000</u>	<u>2.600.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.056.365	89.699	966.666	595.013
	<u>1.056.365</u>	<u>89.699</u>	<u>966.666</u>	<u>595.013</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.700 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
